

Årsredovisning för
Parawind i Stockholm AB

559033-6730

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ami Kojic
Styrelseledamot

2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parawind i Stockholm AB, 559033-6730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver importverksamhet, försäljning av material samt uthyrning av verktyg inom byggbranschen.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år som ett resultat av en större ordergång.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 223 581	4 583 367	4 462 182	5 083 940
Resultat efter finansiella poster	384 332	641 089	40 077	997 292
Soliditet %	30,3	31,9	35,6	35,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	791 380	378 899
Balanseras i ny räkning		378 899	-378 899
Årets resultat			234 215
Belopp vid årets utgång	50 000	1 170 279	234 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 170 279
Årets resultat	234 215
Summa	1 404 494
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 404 494
Summa	1 404 494

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 223 581	4 583 367
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-89 961	1 464 217
Övriga rörelseintäkter		20 450	21 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 154 070	6 068 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 710 840	-2 484 035
Övriga externa kostnader		-1 241 415	-1 130 659
Personalkostnader	2	-806 375	-914 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 019 434	-896 983
Summa rörelsekostnader		-5 778 064	-5 426 003
Rörelseresultat		376 006	642 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 240	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-914	-1 808
Summa finansiella poster		8 326	-1 554
Resultat efter finansiella poster		384 332	641 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 000	-162 000
Summa bokslutsdispositioner		-58 000	-162 000
Resultat före skatt		326 332	479 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 117	-100 190
Årets resultat		234 215	378 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 964 967	2 062 964
Summa materiella anläggningstillgångar		1 964 967	2 062 964
Summa anläggningstillgångar		1 964 967	2 062 964
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 116 740	2 206 701
Summa varulager m.m.		2 116 740	2 206 701
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 358 117	515 994
Övriga fordringar		292 317	229 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		494 513	257 963
Summa kortfristiga fordringar		2 144 947	1 003 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 788	65 448
Summa kassa och bank		326 788	65 448
Summa omsättningstillgångar		4 588 475	3 275 685
SUMMA TILLGÅNGAR		6 553 442	5 338 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 170 279	791 380
Årets resultat		234 215	378 899
Summa fritt eget kapital		1 404 494	1 170 279
Summa eget kapital		1 454 494	1 220 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		669 000	611 000
Summa obeskattade reserver		669 000	611 000
Långfristiga skulder			
	4,5		
Övriga skulder		2 854 080	2 133 261
Summa långfristiga skulder		2 854 080	2 133 261
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		1 058 546	858 392
Övriga skulder		401 171	338 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 151	177 593
Summa kortfristiga skulder		1 575 868	1 374 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 553 442	5 338 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 622 934	3 405 731
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	921 437	1 217 203
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	
Utgående anskaffningsvärden	5 429 371	4 622 934
Ingående avskrivningar	-2 559 970	-1 662 987
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	115 000	
Årets avskrivningar	-1 019 434	-896 983
Utgående avskrivningar	-3 464 404	-2 559 970
Redovisat värde	1 964 967	2 062 964

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder	2 854 080	2 133 261
Kortfristiga skulder	Leverantörsskulder	936 306	797 997

Kommentar till not

Företagets skuld avseende inköp av inventarier om 3 790 386 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Stockholm

Ami Kojic

2025-12-09

Ami Kojic

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Maneki Revision AB

Sofia Tedstedt

Sofia Tedstedt

Auktoriserad revisor
